
SM-LAITURI 13.9.20, SUOMENOJA, ESPOO

Nuoret alle 12v

Sija Nimi Seura Kaloja

1. ÅMAN LAURI NUMMI-PUSULAN KALASEURA 8,175

2. SEEMI KUUSELA KUUSANKOSKEN KALASTUSSEURA RY 7,997

3. KONSTA TOHKA KUUSANKOSKEN KALASTUSSEURA RY 5,517

4. KARILUOMA SAKU KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY 5,256

5. HAAPALA OSKARI MB-ERÄKERHO 3,742



SM-LAITURI 13.9.20, SUOMENOJA, ESPOO

Nuoret alle 15v

Sija Nimi Seura Kaloja

1. MUSTONEN JONE KLAUKKALAN KALASTUSKERHO RY 3,944

2. PARKKONEN EMPPU KLAUKKALAN KALASTUSKERHO RY 2,519

3. ÅMAN ANNA NUMMI-PUSULAN KALASEURA 2,269

4. INBERG KALLE PORVOON TALVIONKIJAT RY. 2,184

5. URMAS OSKARI NUMMI-PUSULAN KALASEURA 2,144

6. HAAPALA VALTTERI MB-ERÄKERHO 1,338



SM-LAITURI 13.9.20, SUOMENOJA, ESPOO

Nuoret alle 19v

Sija Nimi Seura Kaloja

1. SAASTAMOINEN NIKO VIITASAAREN KALA KAVERIT 3,845

2. KUKKO AAPO VIITASAAREN KALA KAVERIT 1,694

3. VIRTANEN ONNI KIRKKONUMMEN KALAPOJAT RY 1,595

4. HELIN VENLA TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET 0,699



SM-LAITURI 13.9.20, SUOMENOJA, ESPOO

Naiset

Sija Nimi Seura Kaloja

1. SALONEN PIA ONKI-86 TURKU 4,631

2. VÄÄNÄNEN TARJA LOHJAN KALASEURA 3,781

3. LAINE JENNI TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET 3,456

4. JAANA UKKONEN KUUSANKOSKEN KALASTUSSEURA RY 3,364

5. KORHONEN VARPU KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT 3,336

6. KARHUNEN PÄIVI PUIJON PILKKI 3,204

7. HAARAOJA ANNELI IITIN KALAMIEHET 2,440

8. BESHAR RAHILE MYYRMÄEN KALAMIEHET 2,188

9. PIKKARAINEN ERIKA KIRKKONUMMEN KALAPOJAT RY 2,065

10. KANGASMÄKI-WECKSTRÖM SOILI HAMINAN KALAVEIKOT RY 2,007

11. AIRAKSINEN TUIJA LAHDEN KALAVEIKOT 1,925

12. NILOSAARI VIRPI PARKANON URHEILUKALASTAJAT RY 1,858

13. HUHTALA TARJA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1,852

14. JAANA PITKÄNEN KUUSANKOSKEN KALASTUSSEURA RY 1,606

15. HÄNNINEN ANU KOTKAN KALAMIEHET 1,011

16. SIIPOLA TUIJA LAHDEN KALAVEIKOT 0,829

17. KESKINEN ANNE MANNAN-KALAKERHO 0,602

18. LINDBERG SINI KAUKASTEN KALAKERHO 0,405



SM-LAITURI 13.9.20, SUOMENOJA, ESPOO

Naisveteraanit

Sija Nimi Seura Kaloja

1. AIKIO ENSI SAARIJÄRVEN KAIRA 7,798

2. PELTOLA KAARINA IITIN KALAMIEHET 6,342

3. ALLÉN TUULA PORVOON TALVIONKIJAT RY. 6,245

4. ANTTONEN PIRJO KONTULAN KALAKERHO 5,469

5. RENHOLM LIISA ONKI-86 TURKU 5,114

6. HUOTILAINEN MIRJA RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY 5,097

7. MESKANEN SIRKKA NAANTALIN SEUDUN URHEILUKALASTAJAT 4,671

8. HURSKAINEN MARJATTA VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 4,462

9. SAASTAMOINEN RIITTA NILAKAN KALAKERHO 4,426

10. MÄKINEN SINIKKA HUITTISTENKALAKERHO 4,272

11. ESKELINEN RAUHA VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 4,172

12. VILLENIUS HELENA KANGASALAN KALAVEIKOT 3,800

13. NYMAN SIRKKU TAMPEREEN KALAMIEHET 3,649

14. HOLMBERG ULLA ONKI-86 TURKU 3,458

15. ARILA TUULA VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 3,447

16. KALLIOMAA TUULA VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 3,446

17. SUNDELL EIJA VIHDIN KALASTUSSEURA RY 3,054

18. RODZIEWIC AIRI TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET 2,982

19. MONONEN HELENA VIHDIN KALASTUSSEURA RY 2,823

20. TUOMISTO ARJA VIHDIN KALASTUSSEURA RY 2,780

21. ALITUPA LEENA ONKI-86 TURKU 2,742

22. PIKKARAINEN SALME KIRKKONUMMEN KALAPOJAT RY 2,660

23. KIISKI PIRJO MIKKELIN VAVIKA 2,293

24. HEININEN AILA LAHDEN KALAVEIKOT 2,219

25. ESKOLA RAILI VEITSILUODON KALAMIEHET 2,128

26. KARHU SIRKKA KIRKKONUMMEN KALAPOJAT RY 2,126

27. HEIKKILÄ KIRSTI VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 2,123

28. KOSKI MONA KALAKERHO SALAR 2,087

29. VALKOLA TERHI MANNAN-KALAKERHO 1,990

30. KOKKARINEN SEIJA PUIJON PILKKI 1,944

31. KAAKKO RITVA LAHDEN KALAVEIKOT 1,922

32. ILVONEN TARJA KISKON KALAKERHO 1,774

33. TERÄVÄINEN EDITH KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT 1,741

34. SOUKKO MIRJA TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET 1,618

35. VILLANEN ARJA KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT 1,559

36. PETÄYS RAIJA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1,488

37. ERIKSSON YVONNE PORVOON TALVIONKIJAT RY. 1,330

38. LAUTANEN TAIMI JOROISTEN METSÄSTYS JA KALASTUS RY 1,169

39. MANU LEA KONTULAN KALAKERHO 1,113

40. HUOPAINEN PIRJO KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT 1,020

41. HAAPAKOSKI EIJA JOROISTEN METSÄSTYS JA KALASTUS RY 0,980

42. KUPARINEN MARJA-LIISA SALPAUSSELÄN PILKKI -73 0,968

 KURIKKAOJA PIRJO KISKON KALAKERHO x

 MANSIKKAMÄKI SIRPA KANGASALAN KALAVEIKOT x



SM-LAITURI 13.9.20, SUOMENOJA, ESPOO

Miehet

Sija Nimi Seura Kaloja

1. HYVÄRINEN KIMMO LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY 10,032

2. NÄPPINEN JOUKO TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET 8,791

3. LINBERG HARRI KAUKASTEN KALAKERHO 7,581

4. PEKKA FRANTSI KUUSANKOSKEN KALASTUSSEURA RY 6,511

5. VÄRE JUKKA VIHDIN KALASTUSSEURA RY 6,468

6. AHONEN PASI TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET 6,136

7. WECKSTRÖM KARI HAMINAN KALAVEIKOT RY 6,062

8. KILPELÄINEN JARIPEKKA KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT 5,809

9. OJANPERÄ TOMI KAUKASTEN KALAKERHO 5,798

10. LINDHOLM JESSE NUMMI-PUSULAN KALASEURA 5,716

11. OUTILA JANNE PORVOON TALVIONKIJAT RY. 4,966

12. VESA KUUSELA KUUSANKOSKEN KALASTUSSEURA RY 4,762

13. AUVINEN JUKKA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 4,626

14. KALIN JUHA ONKI-86 TURKU 4,596

15. TONI STENBERG KUUSANKOSKEN KALASTUSSEURA RY 4,273

16. NEUVONEN SEPPO ORIMATTILAN KALAKERHO 4,213

17. TURUNEN KARI POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT 4,126

18. LINDHOLM TERO NUMMI-PUSULAN KALASEURA 3,915

19. ILVONEN PAUL KISKON KALAKERHO 3,766

20. KORTET RAINE POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT 3,607

21. SILFVER HENRIK KANGASALAN KALAVEIKOT 3,548

22. SARKKINEN VILLE NUMMI-PUSULAN KALASEURA 3,472

23. ETELÄ-AHO TOMI LAPUAN SEUDUN KALAKERHO 3,457

24. HÄMÄLÄINEN MIKA KAUKASTEN KALAKERHO 3,337

25. MÄKI JARI MYYRMÄEN KALAMIEHET 3,310

26. ETELÄ-AHO TEEMU LAPUAN SEUDUN KALAKERHO 3,252

27. NOUSIAINEN MARKO HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET R.Y 3,175

28. EEVA VESA ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY 3,021

29. INBERG ILJA PORVOON TALVIONKIJAT RY. 2,918

30. LAINE TIMO LOHJAN KALASEURA 2,760

31. HELIN MARKO TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET 2,737

32. MOILANEN JUKKA KAUKASTEN KALAKERHO 2,674

33. KINNUNEN TIMO ONKI-86 TURKU 2,580

34. PUHAKKA PERTTI ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY 2,535

35. KAINULAINEN SAMI LAHDEN ONKI TEAM 2,491

36. ÅMAN PASI KAUKASTEN KALAKERHO 2,487

37. LEPPÄNEN RAUNO SAARIJÄRVEN KAIRA 2,412

38. LAAKSONEN KIMMO TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET 2,382

39. LUOMA-KETURI PETRI ONKI-86 TURKU 2,353

40. JÄRVELÄINEN JOUKO MYYRMÄEN KALAMIEHET 2,337

41. AVIKAINEN JORMA ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY 2,193

42. JARI HAKALA MYYRMÄEN KALAMIEHET 2,141

43. VIITA MATTI LAPUAN SEUDUN KALAKERHO 2,022

44. SALMINEN JUKKA ELIMÄEN KALAMIEHET 1,996

45. NILOSAARI KARI PARKANON URHEILUKALASTAJAT RY 1,928



46. HÄNNINEN TERO KOTKAN KALAMIEHET 1,921

47. LAPPALAINEN KARI VIHDIN KALASTUSSEURA RY 1,863

48. KESKI-KORHONEN KARI LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1,857

49. HANNILA PEKKA PORVOON TALVIONKIJAT RY. 1,800

50. HEINO MARKO HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET R.Y 1,751

51. LAMPINEN ANTTI POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT 1,680

52. SALORANTA JARMO KISKON KALAKERHO 1,645

53. AHONEN MIIKKA TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET 1,257

54. KARILUOMA MARKKU KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY 1,256

55. KUJANPÄÄ TEEMU MYYRMÄEN KALAMIEHET 0,920

56. CARLAS MIIKA KIRKKONUMMEN KALAPOJAT RY 0,869

57. PIIRONEN KALLE ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY 0,855

58. KÄSSI TIMO SAARIJÄRVEN KAIRA 0,814



SM-LAITURI 13.9.20, SUOMENOJA, ESPOO

Miesveteraanit

Sija Nimi Seura Kaloja

1. PURSIAINEN AHTI BODOMIN KOUKKUPOJAT 6,225

2. CEDERBERG RAIMO BODOMIN KOUKKUPOJAT 5,831

3. VALLITTU RAIMO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 5,467

4. KUKKAMÄKI SAKARI MYYRMÄEN KALAMIEHET 5,225

5. OJANEN ESKO PORVOON TALVIONKIJAT RY. 5,078

6. LAURIKAINEN REIJO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 4,830

7. MÄHÖNEN RAINE VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 4,573

8. MESKANEN VEIKKO NAANTALIN SEUDUN URHEILUKALASTAJAT 4,523

9. OJARANTA HANNU KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT 4,505

10. OJARANTA TAISTO KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT 4,455

11. PÄRKINEN VESA BODOMIN KOUKKUPOJAT 4,039

12. KANNINEN MATTI BODOMIN KOUKKUPOJAT 3,990

13. ANDERSSON TOM VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 3,887

14. SUNDELL TAUNO VIHDIN KALASTUSSEURA RY 3,858

15. PETÄYS MATTI LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 3,755

16. LUNDAHN CHRISTER MYYRMÄEN KALAMIEHET 3,688

17. TOIVONEN JAAKKO KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT 3,672

18. KURVINEN VÄINÖ KOTKAN KALAMIEHET 3,668

19. PIRINEN KYÖSTI KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY 3,639

20. ESKELINEN PERTTI ONKI-86 TURKU 3,601

21. JÄÄSKELÄINEN KAUKO LAHDEN KALAVEIKOT 3,600

22. KUOKKANEN RAIMO IITIN KALAMIEHET 3,597

23. KAUPPINEN JUKKA JOROISTEN METSÄSTYS JA KALASTUS RY 3,528

24. SOININEN MAURI ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY 3,409

25. VATANEN AULIS VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 3,203

26. STICK ERKKI LOHJAN KALASEURA 3,131

27. LEHTIMÄKI PERTTI ONKI-86 TURKU 3,076

28. OINONEN ARVO PORVOON TALVIONKIJAT RY. 3,025

29. HELIN MATTI TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET 2,989

30. BUHANIST MIKKO BODOMIN KOUKKUPOJAT 2,981

31. HELMINEN VEIJO KLAUKKALAN KALASTUSKERHO RY 2,961

32. LÄHDE RAIMO ONKI-86 TURKU 2,902

33. OUTILA HEINO PORVOON TALVIONKIJAT RY. 2,827

34. KOIVUSALO ALPO LENTOKALA RY 2,819

35. HONKANEN VEINI LEMPÄÄLÄN PILKKIMIHET RY 2,812

36. HUHTANIITTY PENTTI PORVOON TALVIONKIJAT RY. 2,801

37. SUNDELL ANTERO VIHDIN KALASTUSSEURA RY 2,705

38. JANTUNEN JORMA ONKI-86 TURKU 2,692

39. KARHU SEPPO KIRKKONUMMEN KALAPOJAT RY 2,607

40. RUMMUKAINEN TIMO MYYRMÄEN KALAMIEHET 2,576

41. VISKARI MATTI LAHDEN KALAVEIKOT 2,573

42. LASSEKOSKI KALAKERHO SALAR 2,547

43. NURMI MARTTI BODOMIN KOUKKUPOJAT 2,540

44. KUUSINEN PEKKA ONKI-86 TURKU 2,538

45. LUNDAHL KALEVI PORVOON TALVIONKIJAT RY. 2,529



46. AUVINEN KEIJO MIKKELIN VAVIKA RY 2,516

47. JOKINEN VEIKKO OTAVAN KALAMIEHET RY 2,384

48. RIKKONEN TERHO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 2,348

49. JÄÄSKELÄINEN EERO KARKKILAN KALASTUSSEURA 2,308

50. LAMPIO JUHANI VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 2,285

51. LAAMANEN AHTI OTAVAN KALAMIEHET RY 2,239

52. LAAKSO ESA MYYRMÄEN KALAMIEHET 2,225

53. TARKKONEN RAIMO IITIN KALAMIEHET 2,218

54. KONTIO HEINO MIKKELIN VAVIKA RY 2,211

55. SIMONEN MARTTI VIHDIN KALASTUSSEURA RY 2,201

56. LOUNA REIJO ORIMATTILAN KALAKERHO 2,178

57. NIEMELÄ JARI VIHDIN KALASTUSSEURA RY 2,136

58. TURPEINEN SEPPO KLAUKKALAN KALASTUSKERHO RY 2,118

59. ALLÉN MATTI PORVOON TALVIONKIJAT RY. 2,115

60. TURUNEN REIJO KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT 2,077

61. UUSNÄKKI SEPPO KOTKAN KALAMIEHET 2,069

62. ESKOLA TAISTO VEITSILUODON KALAMIEHET 2,047

63. ESKELINEN REINO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 2,025

64. VILLANEN JAAKKO KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT 2,000

65. MÄKINEN VEIKKO KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT 1,981

66. SAARELMA TAPIO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 1,947

67. HAANPÄÄ ARI VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 1,918

68. SÄRKKÄ ARTO MIKKELIN VAVIKA RY 1,905

69. RINTA-JASKARI TIMO LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1,863

69. NURMI LASSE VIHDIN KALASTUSSEURA RY 1,863

71. KORPELA MARKKU LENTOKALA RY 1,816

72. HUURRE ARTO TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET 1,795

73. MÄNNISTÖ KARI LAHDEN KALAVEIKOT 1,758

74. KORTELAINEN MARKKU KLAUKKALAN KALASTUSKERHO RY 1,755

75. RINTAMÄKI TAPIO MANNAN-KALAKERHO 1,732

76. RÄMÖ SAULI LAHDEN KALAVEIKOT 1,693

76. LUMME PEKKA VIHDIN KALASTUSSEURA RY 1,693

78. JÄRVINEN RAIMO KLAUKKALAN KALASTUSKERHO RY 1,665

79. OJALA MATTI KIRKKONUMMEN KALAPOJAT RY 1,635

80. VEIJALAINEN KALERVO OTAVAN KALAMIEHET RY 1,628

81. HIETAKANGAS HARRI KISKON KALAKERHO 1,601

82. ARILA ILARI VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 1,520

83. SAARINEN TIMO KISKON KALAKERHO 1,510

84. NYMAN JORMA TAMPEREEN KALAMIEHET 1,471

85. NIHTILÄ JUHA KOTKAN KALAMIEHET 1,456

86. SOPANEN PEKKA ONKI-86 TURKU 1,415

87. LAGERROOS TERHO VIHDIN KALASTUSSEURA RY 1,396

88. RINTAMÄKI AARNE VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 1,387

89. SIMONEN KARI KLAUKKALAN KALASTUSKERHO RY 1,381

90. VELIN TOPI NUMMI-PUSULAN KALASEURA 1,349

91. PEKKALA TAIMO MYYRMÄEN KALAMIEHET 1,325

92. SAARI TOIVO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 1,315

93. MÄKI EERO LAHDEN KALAVEIKOT 1,260

94. KAAKINEN PENTTI VIHDIN KALASTUSSEURA RY 1,228

95. KAASINEN TOIVO NILSIÄN PILKKIJÄT RY 1,223



95. HUIKKO MARKKU TEAM MONDIAL 1,223

97. AALTONEN ARI ONKI-86 TURKU 1,220

98. ILVONEN JOUKO KISKON KALAKERHO 1,166

99. LEPISTÖ MAUNO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 1,124

100. LEHTOMÄKI ESA LENTOKALA RY 1,091

101. PAUKKUNEN OSSI KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT 1,079

102. KUKKO MATTI VAAJAKOSKEN KOUKKU JA PAUKKU 1,046

103. MUURONEN JORMA TUUSULANJÄRVEN URHEILUKALASTAJAT 0,982

104. KAIVONEN KEIJO KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT 0,931

105. KAIVONEN KALEVI KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT 0,924

106. PASANEN JUHANI KLAUKKALAN KALASTUSKERHO RY 0,892

107. IKONEN MIKKO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 0,868

108. SEPPÄNEN TENHO HAMINAN KALAVEIKOT RY 0,840

109. KELTAMÄKI SEPPO LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 0,755

110. KAAKKO REINO LAHDEN KALAVEIKOT 0,704

111. KIESILÄ REINO KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT 0,675

112. HUTTUNEN HEIKKI IITIN KALAMIEHET 0,660

113. TOLPPILA ANTERO SAARIJÄRVEN KAIRA 0,609

114. VUORI OLLI-PEKKA TUUSULANJÄRVEN URHEILUKALASTAJAT 0,546

115. PAASO JUKKA MANNAN-KALAKERHO 0,477

116. RAHIKKA PERTTI MANNAN-KALAKERHO 0,286



SM-LAITURI 13.9.20, SUOMENOJA, ESPOO

Alle 12v joukkueet

Sija Nimi Kaloja

1 KUUSANKOSKEN KALASTUSSEURA RY 1 13,514

SEEMI KUUSELA 7,997

KONSTA TOHKA 5,517



SM-LAITURI 13.9.20, SUOMENOJA, ESPOO

Alle 15v/19v joukkueet

Sija Nimi Kaloja

1 KLAUKKALAN KALASTUSKERHO RY 1 6,463

MUSTONEN JONE 3,944

PARKKONEN EMPPU 2,519

2 VIITASAAREN KALA KAVERIT 1 5,539

KUKKO AAPO 1,694

SAASTAMOINEN NIKO 3,845

3 NUMMI-PUSULAN KALASEURA 1 4,413

ÅMAN ANNA 2,269

URMAS OSKARI 2,144



SM-LAITURI 13.9.20, SUOMENOJA, ESPOO

Naisten/naisveteraanien joukkueet

Sija Nimi Kaloja

1 IITIN KALAMIEHET 1 8,782

PELTOLA KAARINA 6,342

HAARAOJA ANNELI 2,440

2 ONKI-86 TURKU 1 8,572

HOLMBERG ULLA 3,458

RENHOLM LIISA 5,114

3 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 2 7,909

ARILA TUULA 3,447

HURSKAINEN MARJATTA 4,462

4 PORVOON TALVIONKIJAT RY. 1 7,575

ALLÉN TUULA 6,245

ERIKSSON YVONNE 1,330

5 KONTULAN KALAKERHO 1 6,582

ANTTONEN PIRJO 5,469

MANU LEA 1,113

6 VIHDIN KALASTUSSEURA RY 1 5,603

MONONEN HELENA 2,823

TUOMISTO ARJA 2,780

7 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 1 5,569

HEIKKILÄ KIRSTI 2,123

KALLIOMAA TUULA 3,446

8 PUIJON PILKKI 1 5,148

KARHUNEN PÄIVI 3,204

KOKKARINEN SEIJA 1,944

9 KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT 1 5,077

KORHONEN VARPU 3,336

TERÄVÄINEN EDITH 1,741

10 KUUSANKOSKEN KALASTUSSEURA RY 1 4,970

JAANA UKKONEN 3,364

JAANA PITKÄNEN 1,606

11 KIRKKONUMMEN KALAPOJAT RY 1 4,786

KARHU SIRKKA 2,126

PIKKARAINEN SALME 2,660

12 TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET 1 4,600

RODZIEWIC AIRI 2,982

SOUKKO MIRJA 1,618

13 LAHDEN KALAVEIKOT 1 4,141

HEININEN AILA 2,219

KAAKKO RITVA 1,922

14 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1 3,340

HUHTALA TARJA 1,852

PETÄYS RAIJA 1,488

15 LAHDEN KALAVEIKOT 2 2,754

SIIPOLA TUIJA 0,829



AIRAKSINEN TUIJA 1,925

16 MANNAN-KALAKERHO 1 2,592

KESKINEN ANNE 0,602

VALKOLA TERHI 1,990

17 KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT 2 2,579

HUOPAINEN PIRJO 1,020

VILLANEN ARJA 1,559



SM-LAITURI 13.9.20, SUOMENOJA, ESPOO

Miesten joukkueet

Sija Nimi Kaloja

1 TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET 1 17,664

AHONEN PASI 6,136

HELIN MARKO 2,737

NÄPPINEN JOUKO 8,791

2 KAUKASTEN KALAKERHO 1 16,716

LINBERG HARRI 7,581

OJANPERÄ TOMI 5,798

HÄMÄLÄINEN MIKA 3,337

3 KUUSANKOSKEN KALASTUSSEURA RY 1 15,546

VESA KUUSELA 4,762

PEKKA FRANTSI 6,511

TONI STENBERG 4,273

4 NUMMI-PUSULAN KALASEURA 1 13,103

LINDHOLM TERO 3,915

LINDHOLM JESSE 5,716

SARKKINEN VILLE 3,472

5 PORVOON TALVIONKIJAT RY. 1 9,684

HANNILA PEKKA 1,800

INBERG ILJA 2,918

OUTILA JANNE 4,966

6 ONKI-86 TURKU 1 9,529

KALIN JUHA 4,596

KINNUNEN TIMO 2,580

LUOMA-KETURI PETRI 2,353

7 POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT 1 9,413

KORTET RAINE 3,607

TURUNEN KARI 4,126

LAMPINEN ANTTI 1,680

8 LAPUAN SEUDUN KALAKERHO 1 8,731

VIITA MATTI 2,022

ETELÄ-AHO TEEMU 3,252

ETELÄ-AHO TOMI 3,457

9 MYYRMÄEN KALAMIEHET 1 7,788

JARI HAKALA 2,141

JÄRVELÄINEN JOUKO 2,337

MÄKI JARI 3,310

10 ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY 1 6,069

PIIRONEN KALLE 0,855

EEVA VESA 3,021

AVIKAINEN JORMA 2,193

11 KISKON KALAKERHO 1 5,411

ILVONEN PAUL 3,766

SALORANTA MARKKU ?

SALORANTA JARMO 1,645



SM-LAITURI 13.9.20, SUOMENOJA, ESPOO

Miesveteraanien joukkueet

Sija Nimi Kaloja

1 BODOMIN KOUKKUPOJAT 1 14,254

KANNINEN MATTI 3,990

PURSIAINEN AHTI 6,225

PÄRKINEN VESA 4,039

2 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 1 11,612

LAURIKAINEN REIJO 4,830

SAARI TOIVO 1,315

VALLITTU RAIMO 5,467

3 BODOMIN KOUKKUPOJAT 2 11,352

NURMI MARTTI 2,540

CEDERBERG RAIMO 5,831

BUHANIST MIKKO 2,981

4 MYYRMÄEN KALAMIEHET 1 11,138

KUKKAMÄKI SAKARI 5,225

LAAKSO ESA 2,225

LUNDAHN CHRISTER 3,688

5 PORVOON TALVIONKIJAT RY. 1 10,218

OINONEN ARVO 3,025

OJANEN ESKO 5,078

ALLÉN MATTI 2,115

6 KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT 1 9,891

KAIVONEN KEIJO 0,931

OJARANTA TAISTO 4,455

OJARANTA HANNU 4,505

7 ONKI-86 TURKU 1 8,831

ESKELINEN PERTTI 3,601

KUUSINEN PEKKA 2,538

JANTUNEN JORMA 2,692

8 VIHDIN KALASTUSSEURA RY 2 8,764

SIMONEN MARTTI 2,201

SUNDELL ANTERO 2,705

SUNDELL TAUNO 3,858

9 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 2 8,441

ARILA ILARI 1,520

RIKKONEN TERHO 2,348

MÄHÖNEN RAINE 4,573

10 PORVOON TALVIONKIJAT RY. 2 8,157

LUNDAHL KALEVI 2,529

HUHTANIITTY PENTTI 2,801

OUTILA HEINO 2,827

11 LAHDEN KALAVEIKOT 1 7,866

JÄÄSKELÄINEN KAUKO 3,600

RÄMÖ SAULI 1,693

VISKARI MATTI 2,573



12 KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT 2 7,730

TOIVONEN JAAKKO 3,672

TURUNEN REIJO 2,077

MÄKINEN VEIKKO 1,981

13 ONKI-86 TURKU 2 7,393

SOPANEN PEKKA 1,415

LÄHDE RAIMO 2,902

LEHTIMÄKI PERTTI 3,076

14 KOTKAN KALAMIEHET 1 7,193

KURVINEN VÄINÖ 3,668

UUSNÄKKI SEPPO 2,069

NIHTILÄ JUHA 1,456

15 KLAUKKALAN KALASTUSKERHO RY 2 6,834

KORTELAINEN MARKKU 1,755

TURPEINEN SEPPO 2,118

HELMINEN VEIJO 2,961

16 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 5 6,780

ESKELINEN REINO 2,025

ANDERSSON TOM 3,887

IKONEN MIKKO 0,868

17 MIKKELIN VAVIKA RY 1 6,632

AUVINEN KEIJO 2,516

KONTIO HEINO 2,211

SÄRKKÄ ARTO 1,905

18 IITIN KALAMIEHET 1 6,475

TARKKONEN RAIMO 2,218

HUTTUNEN HEIKKI 0,660

KUOKKANEN RAIMO 3,597

19 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1 6,373

KELTAMÄKI SEPPO 0,755

PETÄYS MATTI 3,755

RINTA-JASKARI TIMO 1,863

20 OTAVAN KALAMIEHET RY 1 6,251

JOKINEN VEIKKO 2,384

VEIJALAINEN KALERVO 1,628

LAAMANEN AHTI 2,239

21 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 3 6,150

HAANPÄÄ ARI 1,918

LAMPIO JUHANI 2,285

SAARELMA TAPIO 1,947

22 LENTOKALA RY 1 5,726

KOIVUSALO ALPO 2,819

KORPELA MARKKU 1,816

LEHTOMÄKI ESA 1,091

23 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 4 5,714

LEPISTÖ MAUNO 1,124

RINTAMÄKI AARNE 1,387

VATANEN AULIS 3,203

24 VIHDIN KALASTUSSEURA RY 1 4,487

KAAKINEN PENTTI 1,228



LAGERROOS TERHO 1,396

NURMI LASSE 1,863

25 KISKON KALAKERHO 1 4,277

SAARINEN TIMO 1,510

ILVONEN JOUKO 1,166

HIETAKANGAS HARRI 1,601

26 KLAUKKALAN KALASTUSKERHO RY 1 3,938

JÄRVINEN RAIMO 1,665

SIMONEN KARI 1,381

PASANEN JUHANI 0,892

27 KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT 1 3,754

VILLANEN JAAKKO 2,000

PAUKKUNEN OSSI 1,079

KIESILÄ REINO 0,675

28 LAHDEN KALAVEIKOT 2 3,722

MÄNNISTÖ KARI 1,758

KAAKKO REINO 0,704

MÄKI EERO 1,260

29 MANNAN-KALAKERHO 1 2,495

RAHIKKA PERTTI 0,286

PAASO JUKKA 0,477

RINTAMÄKI TAPIO 1,732


